



Region Danmark
www.nadanmark.dk

OSR-rapport

Område: Midtjylland	Postadresse:	Dato: 2/8-23
---------------------	--------------	--------------

komiteen:

Formand: Theis	Næstformand: Ledig Post
Sekretær: Louise	Kassere: Christian
OSR: Morten	OSS: Ledig post
Litteratur: Asger	

Underkomiteer:

H.I. Formand: Vi har et medlem som er stillet op og på valg på kommende OSK i oktober.	O.I. Formand: Ledig Post
Helpline: Asger	Konventformand: Anders
Internet Ansvarlig: Gert	

Grupperne:

Antal GSR på OSK-mødet: 12 gr. på seneste OSK møde.	Hvor mange grupper i området: 15 grupper afholder i alt 21 møder 1 gruppe afholder 8 online møder
Hvilke byer: Aars, Holstebro, Viborg, Herning, Horsens, Aarhus, Randers, Silkeborg.	

Områdes økonomi:

Bankbeholdning:	29.608,90 kr.	pr. 31/7-23
Kontant:	1.707,75 kr.	
7.traditions konto:	11.343,17 kr.	
Litteratur konto:	11.849,62 kr.	
Konventbeholdning:	35.566,52 kr.	

Hvor meget har grupperne doneret i år til dato: 28.064,82 kr. Gr.

Donation: 12.286,65 kr.

7. tradition: 15.778,17 kr. (direkte via mobilbetaling til OSKs 7. traditions konto)

Donation til RSK: 10,000,00 kr.

Link til vores regnskab: [OSK regnskab 01.01- 31.07.23](#)

OSK:

Hvordan fungere OSK:

Vi har en stigende antal grupper der kommer til vores osk møder. repræsenteret på seneste møde var 12 grupper, det højeste antal i mange år.

Vi har en god ånd hvor selv svære og tunge emner kan tages op.

Underkomiteer:

HI kommer på 1 institution.

Har tidligere kommet på 2 men tilslutningen har været ringe der. HI har lavet nogle præsentationer for personalet.

Helpline fungere super godt alle vagter besat.

Litteratur: dejligt at det er blevet muligt igen at kunne købe litteratur. Vi ønsker fortsat at finde en løsning på at vores litteratur kan blive fremstillet i Europa.

Event:

Vi har nogle grupper som afholder NA arrangementer:

Grupperne i Århus afholder 30 års fødselsdag lørdag den 2. september, det er præcis på dagen hvor det første NA møde blev afholdt i Århus [NA Århus fejrer 30 år 02.09.23](#)

Grupperne i Horsens afholder en Unitydag den 9. september.

[NA Horsens afholder Unity dag 09.09.23](#)

Vi har afholdt konvent & camp 4-6 august 2023 Det gik godt er var ca. 240 registreret, rigtig god ånd.

Vi har booket lokalerne igen til næste år hvor vores konvent & camp afholdes fra den 2-4 august. [Konvent & camp](#) "Lev og lad leve"

Hvad ønsker vi af RSK:

Midtjylland byder gerne RSK møde i november 2024, er der et andet område som gerne vil afholde november møde 2024, bakker vi op om dette.

Forslag til servicekonferencen emne:

"Traditioner er de Bånd der binder os sammen"

Vær med til at øge vores fælles forståelse

Vi ønsker at service konfencen har fokus på vores traditioner.

Midtjylland bakker op at samle og oprette det nye OR udvalg...

Lydbøger på nettet fremsendt forslag om dette.

Vi ønsker vi en debat omkring vores litteratur bør gøres tilgængeligt online som download, De fleste af vores pamfletter ligger der allerede.

Vi foreslår til at begynde med at hele vores tringuide gøres tilgængeligt til gratis download på hjemmesiden samt at trinene også kan download enkeltvis, til gavn for alle vores medlemmer der laver trin arbejde på computer.

Vi syntes ikke der skal tages betaling fra ikke medlemmer til vores events. Vi opfordrer alle områder til få en fælles forståelse på dette område.

Vores 4. tradition siger blå. a.

" undtagen i sager som berører andre grupper og NA som helhed? "

Vi ønsker fokus hvad det kan være for sager der berører andre grupper og NA som helhed.

Vi siger mega godt arbejde med eventportalen og vores område vil bruge portalen.

Andet:

Tekst på event portal registrering frem for billetter. Registrering er det ord som bliver brugt i NA som helhed.

Vi har vedtaget at vi ikke har længere har kontanter i OSK Midtjylland, alt vedr. vores NA midler til vores område foregår via mobilbetaling eller bankoverførsel.

Årsagen til dette til at "lette" vores kasserer arbejde, samt at minimerer tyveri af NA midler, Samt det gør det lettere for vores bankforbindelse at "følge vores pengestrømme" i vores område, da det er krav fra vores bankforbindelse at vi betaler vores udgifter direkte fra vores konti, når det er muligt.

Der vil der selvfølgelig være mulighed at bruge kontanter vores events.

I k rlig service og f llesskab

Morten
OSR Midtjylland

